证券代码：002755               证券简称：奥赛康              公告编号：2023-037

北京奥赛康药业股份有限公司

第六届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京奥赛康药业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第九次会议

于 2023 年 7 月 5 日以电子邮件、专人送达的方式通知各位董事。会议于 2023 年

7 月 10 日以现场结合通讯表决的方式在南京江宁科学园科建路 699 号 A 楼

3102 会议室召开。本次会议应到董事 9 人，实到董事 9 人。公司高级管理人员

列席了会议。本次会议符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、

《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）等法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和《公司章程》的相关规定。

会议由董事长陈庆财先生主持，经与会董事认真审议，一致形成如下决议：

一、审议通过《关于控股子公司增资扩股暨引入投资人的议案》

公司控股子公司 AskGene Limited（以下简称“AskGene”）拟以增资扩股的方

式引入投资人。

投资人Qiming Venture Partners VII, L.P. 及Qiming VII Strategic Investors Fund,

L.P.、上海泰福谨通企业管理合伙企业（有限合伙）、苏州泰鲲通创业投资合伙

企业（有限合伙）、C&D No. 7 Holdings Limited、苏州泰煜通创业投资合伙企业

（有限合伙）、南京绿涌瑞华医健股权投资合伙企业（有限合伙）、海南天择荣

俊创业投资合伙企业（有限合伙）合计将以2,900万美元认购AskGene新增股份

15,769,435股，占投资后AskGene已发行股份数的12.42%。

本次增资扩股完成后，公司持有AskGene已发行股份数的比例由67.45%下降

至59.07%，公司仍为AskGene的控股股东，AskGene仍将纳入公司合并报表范围。

本次增资资金主要用于AskGene日常运营、研发等。

本次增资扩股有利于 AskGene 自身业务发展，有利于公司的长远发展。本

次交易不存在损害公司及其他股东、中小股东权益的情形。

公司董事会同意 AskGene 增资扩股、引入投资人，并授权公司管理层签署、

修订、接受与此次增资相关的协议、交易文件、法律文件或相关的交易安排。

具体内容详见公司同日披露于《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股子公司增资扩股暨引入投资人的公告》

（公告编号：2023-038）。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

二、备查文件

《第六届董事会第九次会议决议》。

特此公告。

北京奥赛康药业股份有限公司董事会

2023 年 7 月 12 日

	一、审议通过《关于控股子公司增资扩股暨引入投资人的议案》